证券代码：300076         证券简称： GQY视讯         公告编号：2018-86

宁波GQY视讯股份有限公司

关于对全资子公司宁波GQY自动化系统集成有限公司减资

的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，

公告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、减资事项概述

1、2018年 12月 5日，宁波 GQY视讯股份有限公司（以下简称“公司”）召

开第五届董事会第三次会议，审议通过了《关于对全资子公司宁波 GQY自动化系

统集成有限公司减资的议案》，同意将全资子公司宁波 GQY 自动化系统集成有限

公司（以下简称“GQY自动化”）的注册资本由 2,000万元减少至 200万元。

2、截至本公告日，GQY 自动化为公司的全资子公司，GQY 自动化注册资本

2,000万元人民币，公司持有其 100%股权。本次减资前后，GQY 自动化股权结构

变化如下：

单位：万元

减资前 减资后

股东名称 出资额 出资比例 股东名称 出资额 出资比例

宁波 GQY视

讯股份有

限公司

2,000 100%

宁波 GQY视

讯股份有

限公司

200 100%

合计 2,000 100% 合计 200 100%

3、本次对全资子公司宁波 GQY 自动化系统集成有限公司减资事项无需提交

公司股东大会审议。该事项不构成关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管

理办法》规定的重大资产重组。

 二、减资主体基本情况

公司名称：宁波 GQY自动化系统集成有限公司

注册资本：人民币 2,000 万元

注册地址：浙江省宁波市海曙区机场路 1000号 6号楼 149 室

成立日期：2002年 05月 29日

法定代表人：郭启寅

公司类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

经营范围：IT 系统集成工程安装；增强现实技术、虚拟现实技术的研发和

应用，计算机信息技术研发、技术服务，计算机软件开发技术研发、技术咨询及

销售；电子产品及配件的批发、零售；自营和代理货物和技术的进出口，但国家

限定经营或禁止进出口的货物和技术除外。（依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动）

GQY自动化一年一期财务数据：

单位：万元

项  目 2017 年 12月 31日 2018 年 11月 30日

资产总额 765.95 728.96

负债总额 50.84 27.47

净资产 715.11 701.49

项  目 2017 年 12月 31日 2018 年 11月 30日

营业收入 / /

净利润 -91.82 -13.62

备注： 上述 2017 年财务数据已经具备证券从业资格的上会会计师事务所（特殊普通

合伙）审计，2018 年 1-11 月财务数据未经审计。

三、本次减资对公司的影响

本次减资事宜，系公司根据发展战略及生产经营需要而减少 GQY自动化的注

册资本金，不会对公司的生产经营产生不利影响，不改变 GQY自动化的股权结构。

本次减资完成后，GQY自动化仍为公司的全资子公司，不会导致上市公司合

并报表范围发生变更，不会对公司当期损益产生影响。

四、备查文件

1、公司第五届董事会第三次会议决议。

特此公告。

宁波 GQY视讯股份有限公司董事会

二〇一八年十二月五日